


Ergebnisliste 1. SpT Landesliga WBV 2023
Platz Nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Diff

1 BIG Ingelfingen
102 Klaudia Knörle BIG Ingelfingen 2020 e.V. 35 38 73 36,500
105 Stefan Hempel BIG Ingelfingen 2020 e.V. 26 24 28 78 26,000
108 Marco Stahl BIG Ingelfingen 34 35 32 101 33,667
111 Gerhard Kofler BIG Ingelfingen 27 32 34 29 122 30,500
114 Stephan Weißer BIG Ingelfingen 2020 e.V. 22 23 24 19 88 22,000

110 127 117 108 462 28,875 19
Punkte 4

2 BGC Bad Merrgentheim
100 Tobias Weber BGC Bad Mergentheim 31 31 62 31,000
103 Matthias Thiebes BGC Bad Mergentheim e.V. 28 22 24 74 24,667
106 Marianne Weber BGC Bad Mergentheim e.V. 31 34 33 32 130 32,500
109 Carmen Tauterat BGC Bad Mergentheim e.V. 28 32 26 31 117 29,250
112 Patric Sprung BGC Bad Mergentheim e.V. 28 30 28 86 28,667

115 118 114 122 469 29,313 8
Punkte 2

3 MGC Monrepos
101 Rainer Aichele MGC Monrepos 34 32 66 33,000
104 Thomas Maisch MGC Monrepos e.V. 37 33 33 32 135 33,750
107 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. 30 40 37 107 35,667
110 Catharina Aichele MGC Monrepos e.V. 43 31 31 105 35,000
113 Gunter Tauterat MGC Monrepos e.V. 31 32 26 26 115 28,750

141 136 130 121 528 33,000 20
Punkte 0



Schläge Schnitt Schläge Schnitt Schläge Schnitt Schläge Schnitt
1 Pyramide 21 1,313 19 1,188 21 1,313 61 1,271
2 Passage 25 1,563 28 1,750 27 1,688 80 1,667
3 Doppelwelle 28 1,750 22 1,375 22 1,375 72 1,500
4 Salto 34 2,125 33 2,063 32 2,000 99 2,063
5 Brücke 29 1,813 28 1,750 30 1,875 87 1,813
6 Winkel 21 1,313 24 1,500 22 1,375 67 1,396
7 Mittelhügel 32 2,000 32 2,000 35 2,188 99 2,063
8 Netz 30 1,875 21 1,313 25 1,563 76 1,583
9 Stumpfe 20 1,250 21 1,313 20 1,250 61 1,271
10 Hochteller 24 1,500 28 1,750 27 1,688 79 1,646
11 Schüssel 20 1,250 24 1,500 21 1,313 65 1,354
12 Laby 23 1,438 26 1,625 28 1,750 77 1,604
13 Niere 23 1,438 21 1,313 27 1,688 71 1,479
14 Töter 35 2,188 34 2,125 52 3,250 121 2,521
15 Schleife 20 1,250 22 1,375 24 1,500 66 1,375
16 Rohr 28 1,750 34 2,125 52 3,250 114 2,375
17 "V" 19 1,188 18 1,125 28 1,750 65 1,354
18 Blitz 30 1,875 34 2,125 35 2,188 99 2,063

462 469 528 1459

BIG Ingelfingen BGC MGH MGC Monrepos Gesamt

Bahnenstatistik 1. SpT Landesliga WBV

Nr. Bahn



Einzelergebnissse 1. SpT Landesliga WBV
Platz St.nr. Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Gesamt

1 114 Stephan Weißer BIG Ingelfingen 2020 e.V. 22 23 24 19 22,000 5 88
2 103 Matthias Thiebes BGC Bad Mergentheim e.V. 28 22 24 33 26,750 11 107
3 113 Gunter Tauterat MGC Monrepos e.V. 31 32 26 26 28,750 6 115
4 109 Carmen Tauterat BGC Bad Mergentheim e.V. 28 32 26 31 29,250 6 117
5 105 Stefan Hempel BIG Ingelfingen 2020 e.V. 26 41 24 28 29,750 17 119
6 112 Patric Sprung BGC Bad Mergentheim e.V. 28 30 34 28 30,000 6 120
7 111 Gerhard Kofler BIG Ingelfingen 27 32 34 29 30,500 7 122
8 106 Marianne Weber BGC Bad Mergentheim e.V. 31 34 33 32 32,500 3 130
9 100 Tobias Weber BGC Bad Mergentheim 32 40 31 31 33,500 9 134

10 104 Thomas Maisch MGC Monrepos e.V. 37 33 33 32 33,750 5 135
11 108 Marco Stahl BIG Ingelfingen 37 34 35 32 34,500 5 138
12 107 Michael Jauernek MGC Monrepos e.V. 30 40 37 35 35,500 10 142
13 110 Catharina Aichele MGC Monrepos e.V. 43 31 43 31 37,000 12 148
14 101 Rainer Aichele MGC Monrepos 47 40 34 32 38,250 15 153
15 102 Klaudia Knörle BIG Ingelfingen 2020 e.V. 35 38 48 35 39,000 13 156


